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Referat møte i DELKs Ungdomsråd (UR) 

Videokonferanse på Microsoft Teams tirsdag 29. november 2022 kl. 18.00-19.00 
Møtet ble fremskyndet en time. 

 

Til stede: Peter Johansen (leder), Emil Simonsen (sekretær), Benjamin Andersson, Christine Høvås 

og Helene Johansson. 

 

Åpning, m/bønn ved Peter 

 

UR 28/22 Godkjenning av innkalling og saksliste 

  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

 

UR 29/22 Idémyldring til Kvitsund 2023 

Det er viktig å begynne planlegging til slike arrangementer tidlig. Derfor hadde UR 

idémyldring for å starte prosessen. Et forslag til tema er å ha om Det gamle 

testamentet. En uke der trådene mellom Det gamle og Det nye testamentet blir 

knyttet godt sammen og det blir klart hvordan Skriftene og Profetene taler om 

Jesus som Messias. GT er ofte en bok som blir litt glemt på prekestolen, spesielt i 

forkynnelse til ungdom. Men det er ikke lett å forkynne fra GT – det er tungt stoff 

for voksne, og dermed ikke særlig mindre tung for ungdommer. Er det mulig å 

skaffe unge forkynnere som brenner for dette temaet?  

Jan Magnus Fauske Lillebø underviser på Fjellhaug Bibelskole i GT og er en dyktig 

formidler som klarer å engasjere de unge. Det er et aktuelt navn å invitere som 

taler.  

Bibelselskapet har et kurs som heter «Bibelreisen». Det er et 4 timers kurs om hele 

bibelhistorien med stikkord og bevegelse til hver del. Etter et slikt kurs vil en 

ungdom være i stand til å gjenfortelle hele bibelhistorien på få minutter. Det kan 

være aktuelt å bestille en kursholder som kan ha dette som seminar. Dette skal 

være obligatorisk for alle deltakere uten valgmuligheter, for det er viktig at det ikke 

kommer noen langveisfra for så at det bare møter opp 4 ungdommer … 

 

Angående aktivitetene kom det noen forslag fra ungdommene på evalueringa. På 

Kvitsund 2022 var det et luksusproblem at aktivitetstilbudene var for mange i 

forhold til deltakermassen. Dermed kan nok ikke alle ønsker innfris. Men et godt og 

relevant ønske var brettspill. Det er ikke alle ungdommer som elsker sport og fysisk 
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aktivitet, og det er viktig å favne om dem også. Et forslag fra leirprest Fred Arve er å 

ha en sjakkturnering pågående i løpet av hele leiren. Så kan det settes opp en 

utslagsturnering med liste over tidspunkter i fritiden kampene skal finne sted. 

Ligretto-turnering er også aktuelt. Da går det an å ha super-Ligretto med veldig 

mange spillere om gangen. Dette også kan foregå i fritiden. Men det er kanskje best 

at ikke offentlige turneringer skjer etter klokka 00.00 – selv om leggetid er kl. 02.00. 

Det kan fortsatt finnes ungdommer som verdsetter søvn også på leir.  

En annen aktivitet kan jo være sang og musikk. Om det ikke er tilgang på et 

musikkrom med instrumenter, er det fortsatt mulig å ha et kor. Dette kan jo 

lovsangsleder lede. 

 

Lovsangsleder ville også vært fint å utfordre snarest. Ryenberget har ansatt en 

musikkleder i sin menighet. Kanskje er det mulig å høre om de vil vie noe av den 

stillingen til Kvitsundleiren. Om ikke, er det fortsatt mulig å høre om Kristian Heian 

kan tenke seg å gjøre det frivillig.   

 

For å markedsføre denne leiren, er det viktig å nå tidlig ut med info på skolene. Det 

er også behov for mer fokus i SoMe – hovedsakelig Facebook og Instagram. Her må 

det legges ut flere innlegg og mange flotte bilder. Et annet grep er også å kjøre 

kraftig på earlybird-priser. Istedenfor å senke prisen på earlybird-billetten, kan 

heller ordinær billett bli betraktelig dyrere. 

 

Vedtak: Ideene tas med videre i planleggingen av leiren og Leder DELK Ung tar 

kontakt med nevnte personer. 

 

 

UR 30/22  DELK Aktivitet 

At ungdommene har blitt så gira på idrettsweekend, er en drøm gått i oppfyllelse. 

De storkoser seg i disse helgene, og det kom betydelig flere på arrangementet i høst 

enn det første i våres. Vekst er veldig gledelig! Men for å sikre en kontinuitet og at 

ikke konseptet står og faller på enkeltpersoner, vil det være klokt å etablere en 

komité. Slik kan det bli et sikkerhetsnett som sørger for at alle menighetene kan få 

til å holde et slikt arrangement.  

Å kalle det for DELK Ung Volley er bedre enn DELK Aktivitet. Da blir det begrenset 

kun til idrettsweekendene og treninger frem mot disse. Det blir enklere både for 

komiteen selv og for andre som lurer på hva DELK Ung Volley er.  

 

Forslag til mandat er: 

1. Å arrangere Idrettsweekend 1-2 ganger pr år.  

2. Å arbeide for å opprette lokale DELK Ung Volley-grupper  
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I Sandefjord er det regelmessige volleyballtreninger på lørdag formiddag. Et håp er 

at DELK Ung Volley-komiteen kan inspirere til og vise hva som skal til for å ha slike 

treninger. Det trenger ikke være høyt nivå på treningene, for bare det å samles 

oftere enn ungdomskveldene, kan være fint for ungdommene i menigheten.  

 

Å ha et slikt lavterskel-tilbud er veldig positivt for ungdommene i DELK. Det 

supplerer godt til ledertreningen Følg meg som er mer et fordypningstilbud. Da får 

DELK Ung favnet om bredden av ungdommer. Så et DELK Ung Volley-initiativ er helt 

nydelig. 

 

Vedtak: UR støtter forslaget om å etablere DELK Ung Volley under DELK Ung og 

anmoder Høye Løvland til å etablere og lede komiteen.  

 

 

UR 31/22  Følg meg idémyldring 

  Saken utsettes. 

 

 

UR 32/22 Eventuelt 

  Lykke til med arrangementene i jula! 

 

 

 

 

03.12.2022, Oslo 

Emil Simonsen 

Leder DELK Ung 

 

 


